[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Парабель

от 12.07.2011

№ 440а
О ликвидации муниципального

унитарного предприятия «Приобское»
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 8.1.2 Положения «О порядке распоряжения и управления муниципальной собственностью Парабельского района», утвержденного решением Думы Парабельского района от 21.04.2005 № 20,
Постановляю:
1.Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Приобское».

2.Создать ликвидационную комиссию по ликвидации МУП «Приобское» в составе:

Рязанова Е.А. - первый заместитель Главы района;
Каккоев А.В. – руководитель экономического отдела, заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Парабельского района;
Барсагаев Д.А. – руководитель организационно-правового отдела администрации района;
Кемер В.Г. – директор МУП «Приобское»;
Коновалова Е.М. – главный специалист – ревизор Думы Парабельского района (по согласованию);
Дырова С.К. – директор МАУ «Парабельский центр поддержки предпринимательства «Приоритет» (по согласованию).

3.Назначить председателем ликвидационной комиссии Рязанову Е.А., заместителем председателя ликвидационной комиссии Каккоева А.В.
4.Ликвидационной комиссии осуществить все необходимые юридические действия, связанные с ликвидацией предприятия, указанного в п.1.

5.Контроль за исполнением оставляю за собой.
И.о. Главы района

Е.А.Рязанова
Каккоев 21347
Рассылка:
администрация-2
Рязанова-1
Каккоев-1
Барсагаев-1
Кемер-1
Коновалова-1
МРИ ФНС России №6 по Томской области-1
Райфо-1
Приоритет-1